las publicaciones en el primer medio y en los últimos tres deberán ser 
en días hábiles, haciéndole saber al público en general que servirá de 
base para el remate el promedio del precio fijado por el perito de la par-
te actora; siendo este la cantidad de $ 451,000.00 (CUATROCIENTOS 
CINCUENTA Y UN MIL PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL) y que será 
postura legal la que cubra las dos terceras partes de la misma la cual 
asciende a la cantidad de $ 300,088.66 (TRESCIENTOS MIL OCHENTA 
Y OCHO PESOS 66/100 MONEDA NACIONAL), según lo dispone el artí-
culo 559 del Código de Procedimientos Civiles para el Estado de Baja 
California. NOTIFIQUESE. Así lo acordó y firma electrónicamente la 
JUEZ DECIMO DE PRIMERA INSTANCIA CIVIL ESPECIALIZADA EN